函 教  管

令和７年(2025 年)11 月 27 日

総務常任委員会委員 各位

教育委員会生涯学習部長

配付資料の訂正について

 このことについて，令和７年（2025 年）11 月 27 日付で，資料配付をい

たしました「教育委員会所管施設のネーミングライツパートナーの決定に

ついて」につきまして，下記のとおり記載内容に誤りがございましたので，

訂正した資料を配付させていただきます。

記

（生涯学習部管理課）

誤 正

株式会社

池見石油

株式会社

池見石油店

函 教  管

令和７年(2025 年)11 月 27 日

総務常任委員会委員 各位

教育委員会生涯学習部長

参考資料の配付について

 このことについて，下記資料を別添のとおり配付いたします。

記

１ 教育委員会所管施設のネーミングライツパートナーの決定について

（生涯学習部管理課）

教育委員会所管施設のネーミングライツパートナーの決定について

このことについて，ネーミングライツパートナーを下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

特定募集型                              （五十音順）

募集施設名

ネーミング

ライツ

パートナー

愛称
契約金額

(税抜/年)
契約期間

亀田交流プラザ

北海道ハウス

株式会社

北海道ハウスタウンプラザ
230 万円

令和７年 12 月１日から

令和 12 年３月 31 日まで

市民プール
三和防災

株式会社

三和防災アクアウイングプール
190 万円

令和７年 12 月１日から

令和 11 年３月 31 日まで

千代台公園

野球場

株式会社

テーオー

ホールディングス

テーオーオーシャンスタジアム函館  230 万円
令和７年 12 月１日から

令和 13 年３月 31 日まで

千代台公園

陸上競技場

函館どつく

株式会社

Hakodate Dock Sports Garden
200 万円

令和７年 12 月１日から

令和 12 年 11 月 30 日まで

西桔梗野球場
株式会社

池見石油店

どさんこパワースタジアム
45 万円

令和７年 12 月１日から

令和 12 年３月 31 日まで

函館フット

ボールパーク

道南うみ街

信用金庫

うみしんフットボールパーク
250 万円

令和７年 12 月１日から

令和 12 年３月 31 日まで